
Н А К А З 

23.03.2021                                                                                                      № 24  

 

Про участь вихованців закладу у міському 

етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу 

образотворчого та декоративно-прикладного 

мистецтва «Знай і люби свій край» 

 

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до Умов 

проведення міського етапу Всеукраїнської виставки - конкурсу 

образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва «Знай і люби свій 

край», річного плану роботи закладу  на 2020/2021 навчальний рік, з метою  

організації змістовного дозвілля дітей, пошуку, розвитку та підтримки 

здібних, обдарованих і талановитих вихованців та створення умов для їх 

творчої самореалізації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти участь вихованцям Зразкового колективу - гуртка «Бісероплетіння» 

та гуртків «В̓язання гачком», «Народні ремесла України»   у міському етапі 

Всеукраїнської виставки-конкурсу образотворчого та декоративно-

прикладного мистецтва «Знай і люби свій край» (далі – виставці-конкурсі). 

З 01.04.2021 по 28.04.2021 

2. Керівникам гуртків: Зразкового колективу – гуртка «Бісероплетіння» 

Кононовій О.П. та «В̛ язання гачком», «Народні ремесла України» Льговій 

Л.Б.: 

1) Підготувати та надати роботи вихованців гуртка, не більше 10 творчих 

робіт, для участі у міському етапі Всеукраїнської виставки-конкурсу 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва «Знай і люби свій 

край», відповідно до Умов.  

01.04.2021 

3. Розмістити наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, та оприлюднити 

інформацію за результатами міського етапу Всеукраїнської виставки-

конкурсу образотворчого та декоративно-прикладного мистецтва «Знай і 

люби свій край» на сайті закладу.   

Квітень-травень 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.о. директора  оригінал підписано    А.В. Жога 

 

З наказом ознайомлені: 

Ковтун Л.В.   ________    «____» ________2021 

Кононова О.П.   ________   «____»________2021 

Льгова Л.Б.    ________            «____» ________2021 

 

 

 


